
Zarządzenie Nr 11 
Wojewody Dolnośląskiego

z dnia ć) marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie WojeM>ody Dolnośląskiego Nr 231 z dnia 15 września 2022 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw „ Rządowego Programu ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysłcma Stasiaka na łata 
2022 - 2024”

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz § 1 Uchwały nr 172 
Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie „Rządowego Programu ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 
2022 - 2024” (M.P. z 2022 r. poz. 867) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 231 z dnia 15 września 2022 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw „Rządowego Programu ograniczania 
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 
2022 - 2024”, zmienia się treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

„W skład Zespołu wchodzą:
- Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu - przewodniczący;
- przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu (koordynator wojewódzki Programu) - sekretarz;
- Dyrektor Biura Wojewody;
- przedstawiciel Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu;
- przedstawiciel Wydziału Finansów i Budżetu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 
Wrocławiu;
- przedstawiciel Dolnośląskiego Ośrodka Ruchu Drogowego;
- co najmniej dwóch przedstawicieli Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu;
- przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWO ILNOŚLĄSKI
► V ^

M i— „ witfiń


